
DO/S S132
13/07/2011
219393-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado 1/2

13/07/2011 S132
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219393-2011:TEXT:ES:HTML

F-Curemonte: Obras para el tratamiento de agua
2011/S 132-219393

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Obras

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Syndicat mixte BBM EAU
groupement de commandes avec Syndicat des eaux de Roche de Vic et SIER de Beaulieu sur Dordogne
Contacto: coordonnateur du groupement de commandes
A la atención de: Bernard Reynal
19500 Curemonte Le Marché
FRANCIA
Teléfono  +33 555840358
Correo electrónico: syndicat-roche-vic@wanadoo.fr
Fax  +33 555228566
Puede obtenerse más información en:
Socama Ingénierie
avenue Evariste Galois
A la atención de: Marc Bernard
19000 Tulle
FRANCIA
Teléfono  +33 555262236
Correo electrónico: marc.bernard@socama.fr
Fax  +33 555269241
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en: Véanse los puntos
de contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
M. le coordonnateur du Groupement de commandes BBM Eau-Roche de VIC-SIERB
le Marché
A la atención de: M. Bouygue
19500 Curemonte
FRANCIA
Teléfono  +33 555840358
Correo electrónico: syndicat-roche-vic@wanadoo.fr
Fax  +33 555228566

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

45232430, 45232152

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219393-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:syndicat-roche-vic@wanadoo.fr
mailto:marc.bernard@socama.fr
mailto:syndicat-roche-vic@wanadoo.fr


DO/S S132
13/07/2011
219393-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado 2/2

13/07/2011 S132
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Descripción
Obras para el tratamiento de agua.
Trabajos de construcción de estaciones de bombeo.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

1.9.2011 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


